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¢A qué tiempo verbal pertenecen las siguientes oraciones

No me gusto
bailar ayer en la
fiesta

Ayer por la
mafiana fui a
comprar
hamburguesas
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Arrastra el resultado correcto donde corresponde.
Para saber cual es el resultado correcto puedes apoyarte de tu libreta

25 x 4 , 34X5
72x6 07 x 70

81 x7
44 x 40 54 X 6

72X 8

324 100

170
576 490

432
567 1,760
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